"""m",~PATROCINIO
Desenvolvimento para fodos.

PREFEITURA MUNlICIPAL
DE PATROcíNlIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N° 2.737 DE 28 DE MARÇO DE 2.011.

P~licada(o).Jomal .%.? ...~-
.. ..~~ em:J.I../.0:3/2011
pág.. Q.~ e alixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
deOl..IO!t.l2011 a .1.:)../,0..«/2011.

•

ALTERA O DECRETO N° 1.703 DE 25 DE

JANEIRO DE 2000, QUE "REGULAMENTA A

LEI MUNICIPAL N° 2.857/95 QUE INSTITUIU

O FUNDO MUNICIIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL E CONTÉM OUTRAS

PROVIDÊNCIAS" .

o Prefeito Municipal de Patrocínio, Estado de Minas Gerais,

no uso da atribuição que lhe confere o art. 71, inciso VI, da Lei Orgânica do

Município, e tendo em vista o disposto na Lei Municipal n° 2.857/95 de 10 de

outubro de 1.995.

DECRETA:

Art. 1° - Fica alterado o 9 Único do Art. 3° do Decreto n.O

1.703. de 25 de janeiro de 2000, que passa a ter a seguinte redação:

"Art. 3° - .

~ Único - O Fundo será inscrito no Cadastro Nacional de

Pessoa Jurídica - CNPJ".

Art. 2° - Revogadas as disposiçôes em contrário, este

Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 28 de março de 2011.

,
LU~~S ca~p~s de Siqueira

\ Prefeito Municipal
\1

2
Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452. Telefax: (34) 3831.2063. Fone: (34) 3839.1800 . CEP 38740.000 \

	00000001